SỞ Y TẾ THANH HOÁ

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:          /KSBT- HĐMS
Về việc mời báo giá dịch vụ bảo trì,

bảo dưỡng, hiệu chuẩn, hiệu chỉnh

máy móc, trang thiết bị phụ trợ và

hệ thống dây truyền lạnh phục vụ

xét nghiệm, bảo quản vắc xin

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Thanh Hoá, ngày     tháng      năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

 Để phục vụ hoạt động chuyên môn của đơn vị. Hội đồng mua sắm, Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu đối với Gói số

2: Bảo trì, bảo dưỡng, hiệu chuẩn, hiệu chỉnh máy móc, trang thiết bị phụ trợ và

hệ thống dây truyền lạnh phục vụ xét nghiệm, bảo quản vắc xin, gồm các nội

dung sau:

 I. Thông tin của đơn vị mời báo giá

 1. Đơn vị mời báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa.

 2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

 Họ và tên: Lê Bá Tuấn

 Chức vụ: Phó trưởng khoa Dược - VTYT

 Điện thoại: 0948426868

 3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

 - Gửi chuyển phát nhanh hoặc nộp trực tiếp về địa chỉ: khoa Dược – VTYT

thuộc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa. Địa chỉ số 474, đường Hải

Thượng Lãn Ông, phường Quảng Thắng, thành phố Thanh Hóa.

  - Nhận qua email: duocvtyt.cdcth@gmail.com nhận file mềm excel và bản

Scan có dấu đỏ.

 4. Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ 16 giờ 00 phút ngày 28/6/2024 đến trước

17 giờ 00 phút ngày 12/7/2024.

 5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày nhà thầu

ký báo giá.

mailto:duocvtyt.cdcth@gmail.com

2

 II. Nội dung mời báo giá

 1. Danh mục dịch vụ mời báo giá (chi tiết phụ lục 1).

 2. Địa điểm cung cấp dịch vụ: Tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

Thanh Hóa. Địa chỉ số 474, Hải Thượng Lãn Ông, phường Quảng Thắng, thành

phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa; Phòng thí nghiệm của nhà thầu.

 Tùy theo năng lực, nhà thầu có thể chào giá 01 hoặc nhiều danh mục thuộc

gói thầu mà chủ đầu tư có nhu cầu mua sắm. Trân trọng kính mời các nhà cung

cấp dịch vụ báo giá theo mẫu (phụ lục 2).

 Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, HĐMS.

TM. HỘI ĐỒNG MUA SẮM

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thanh Tùng

1

Phụ lục 1

Gói số 2: Bảo trì, bảo dưỡng, hiệu chuẩn, hiệu chỉnh máy móc, trang thiết bị phụ trợ và hệ thống dây truyền lạnh

phục vụ xét nghiệm, bảo quản vắc xin

(Kèm theo công văn số         /KSBT-HĐMS ngày      /     /2024 của Hội đồng mua sắm Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa)

STT Tên thiết bị  Model, seri
Hãng sản xuất,

xuất xứ

Đơn vị

tính

Số

lượng

Yêu cầu chi tiết về bảo trì, bảo

dưỡng, hiệu chuẩn, hiệu chỉnh

Số lần thực

hiện bảo trì,

bảo dưỡng,

hiệu chuẩn,

hiệu chỉnh

1 Kính hiển vi 2 mắt
Model: CX21

Seri:

Hsx: Nhật Bản

Mã TS: 0232
Cái 1 Bảo trì, bảo dưỡng toàn phần 1 lần

2
Kính hiển vi kết nối máy

ảnh kỹ thuật số Canon

Model: MBL,

Seri: 112002295

Hsx: A Kruss,

Đức

Mã TS: 0235

Cái 1 Bảo trì, bảo dưỡng toàn phần 1 lần

3 Tủ lạnh âm sâu

Model: KRYOLAB

300V

Seri: 52069

Hsx:

Angelantoni,

Italy

Mã TS:0640

Cái 1 Bảo trì, bảo dưỡng toàn phần 1 lần

4 Tủ lạnh âm sâu
Model:

Seri: 114969

Hsx: ESCO,

Singapo
Cái 1 Bảo trì, bảo dưỡng toàn phần 1 lần

5 Tủ lạnh
Model:

Seri:

Hsx: Darling,

Nhật;
Cái 1 Bảo trì, bảo dưỡng toàn phần 1 lần

6 Tủ lạnh
Model:

Seri: 20163722027

Hsx Vestfrost,

Đan
Cái 1 Bảo trì, bảo dưỡng toàn phần 1 lần

7 Kính hiển vi 2 mắt
Model:  YS100

Seri:  541092

Hsx:  Nikon-

Nhật;
Cái 1 Bảo trì, bảo dưỡng toàn phần 1 lần

8 Kính hiển vi 2 mắt
Model:  YS100

Seri:  541092

Hsx:  Nikon-

Nhật;

Mã TS: 542516

Cái 1 Bảo trì, bảo dưỡng toàn phần 1 lần

2

STT Tên thiết bị  Model, seri
Hãng sản xuất,

xuất xứ

Đơn vị

tính

Số

lượng

Yêu cầu chi tiết về bảo trì, bảo

dưỡng, hiệu chuẩn, hiệu chỉnh

Số lần thực

hiện bảo trì,

bảo dưỡng,

hiệu chuẩn,

hiệu chỉnh

9 Tủ lạnh sâu (- 30 độ C)
Model: MDF 136

Seri: 8100154

Hsx: Sanyo,

Nhật;

Mã TS:

202010021

Cái 1 Bảo trì, bảo dưỡng toàn phần 1 lần

10 Tủ lạnh sâu (- 86 độ C)

Hsx: Sanyo,

Nhật;

Mã TS:

202010018

Cái 1 Bảo trì, bảo dưỡng toàn phần 1 lần

11 Tủ lạnh đựng bệnh phẩm
Model: Alaska

LC222B
Hsx:  Nhật; Cái 1 Bảo trì, bảo dưỡng toàn phần 1 lần

12 Nồi hấp tiệt trùng
 HSSS325

SN: 36103083
Nhật Bản cái 1

Hiệu chuẩn, hiệu chỉnh:

- Nhiệt độ trung bình tổng thể

- Áp suất trung bình tổng thể

1 lần

13
Nồi hấp tiệt trùng

Mã TS: 0404

TOMY ES 315

SN: 40135172
Nhật Bản cái 1

Hiệu chuẩn, hiệu chỉnh:

- Nhiệt độ trung bình tổng thể

- Áp suất trung bình tổng thể

1 lần

14
Tủ sấy

Mã TS: 0437
UF160 Menmert, Đức cái 1

Hiệu chuẩn, hiệu chỉnh:

Nhiệt độ trung bình tổng thể
1 lần

15 Lò nung
LH60/12/B150;

212666

Nabertherm,

 Đức
Cái 1 Bảo trì, bảo dưỡng toàn phần 1 lần

16 Máy cất nước siêu sạch
Dionex IC Pure;

2301951000823

Thermo

Scientific,  Mỹ
Cái 1 Bảo trì, bảo dưỡng toàn phần 1 lần

17
Nồi hấp tiệt trùng

Mã TS: 0381

TOMY SS325

SN: 31103360
Nhật Bản cái 1

Hiệu chuẩn, hiệu chỉnh:

- Nhiệt độ trung bình tổng thể

- Áp suất trung bình tổng thể

1 lần

3

STT Tên thiết bị  Model, seri
Hãng sản xuất,

xuất xứ

Đơn vị

tính

Số

lượng

Yêu cầu chi tiết về bảo trì, bảo

dưỡng, hiệu chuẩn, hiệu chỉnh

Số lần thực

hiện bảo trì,

bảo dưỡng,

hiệu chuẩn,

hiệu chỉnh

18
Tủ ấm

Mã TS: 0431
BE 400 Memmer, Đức cái 1

Hiệu chuẩn, hiệu chỉnh:

Nhiệt độ trung bình tổng thể
1 lần

19
Tủ ấm

Mã TS: 0448

JSGI-153P

SN: 13110674
Hàn Quốc cái 1

Hiệu chuẩn, hiệu chỉnh:

Nhiệt độ trung bình tổng thể
1 lần

20

Tủ an toàn sinh học cấp II,

type A2;

Mã TS: 0446

 S@femate 1.2 vision

BS;

SN: K03L56N3767

Italia cái 1

Hiệu chuẩn, hiệu chỉnh:

Thử nghiệm hướng dòng khí,

tiếng ồn, tốc độ dòng khí qua

cửa, dòng khí thổi xuống bề mặt,

lưu lượng dòng khí; độ rọi ánh

sáng nền, ánh sáng khả kiến

xuông bề mặt làm việc.

1 lần

21
Can nhiệt chuẩn

Mã TS: 0261

922

SN: 33629496/410
Testo, Đức cái 1

Nhiệt độ hiệu chuẩn:

Đầu đo T1: 0, 25, 30, 37, 44 oC

Đầu T2: 0, 100, 200, 400, 600

oC

1 lần

22
Nhiệt ẩm kế điện tử

Mã TS: C202068

608-H1

SN: 45070749
Testo, TQ cái 1

Hiệu chuẩn, hiệu chỉnh:

Nhiệt độ hiệu chuẩn (15,25,35)

độ C

Độ ẩm hiệu chuẩn (30,55,80)

%RH

1 lần

23
Nồi cách dầu

Mã TS: 0324

JSOB-333T

SN: 130906-015
JSR, Hàn Quốc cái 1

Hiệu chuẩn, hiệu chỉnh:

Nhiệt độ hiệu chuẩn: 98oC
1 lần

24
Tủ sấy

Mã TS: 0340

JSOF-153T

SN: 13110782
JSR, Hàn Quốc cái 1

Hiệu chuẩn, hiệu chỉnh:

Nhiệt độ hiệu chuẩn: 105, 121,

150oC

1 lần

4

STT Tên thiết bị  Model, seri
Hãng sản xuất,

xuất xứ

Đơn vị

tính

Số

lượng

Yêu cầu chi tiết về bảo trì, bảo

dưỡng, hiệu chuẩn, hiệu chỉnh

Số lần thực

hiện bảo trì,

bảo dưỡng,

hiệu chuẩn,

hiệu chỉnh

25 Nhiệt ẩm kế điện tử
 608-H1

SN: 45070749
Testo, TQ Cái 1

Hiệu chuẩn, hiệu chỉnh:

+ Nhiệt độ hiệu chuẩn

(10,25,35) độ C

+ Độ ẩm hiệu chuẩn (30,55,80)

%RH

1 lần

26 Tủ bảo quản vắc xin
- Model TCW 3000

- Số Serial 8162478

B Medical

Systems -

Luxembourg

Cái 1

- Bảo trì, bảo dưỡng toàn phần

- Hiệu chuẩn, hiệu chỉnh nhiệt

độ

1 lần

27 Tủ bảo quản vắc xin

- Model VLS 200

Greenline

- Số Serial

20153603501

VESTFROST Cái 1

- Bảo trì, bảo dưỡng toàn phần

- Hiệu chuẩn, hiệu chỉnh nhiệt

độ

1 lần

28 Tủ bảo quản vắc xin
- Model TCW4000AC

- Số Serial 0191608

B Medical

Systems
Cái 1

- Bảo trì, bảo dưỡng toàn phần

- Hiệu chuẩn, hiệu chỉnh nhiệt

độ

1 lần

29 Tủ lạnh TCW 3000
Model: TCW 3000

SN: 8162500
Đức Cái 1

Bảo trì, bảo dưỡng

- Vệ sinh toàn bộ thiết bị

- Kiểm tra và xử lý các lỗi/ hư

hỏng nhỏ (nếu có) (không bao

gồm vật tư, linh kiện thay thế)

Hiệu chuẩn, hiệu chỉnh

- Hiệu chuẩn, hiệu chỉnh nhiệt

độ

1 lần

5

STT Tên thiết bị  Model, seri
Hãng sản xuất,

xuất xứ

Đơn vị

tính

Số

lượng

Yêu cầu chi tiết về bảo trì, bảo

dưỡng, hiệu chuẩn, hiệu chỉnh

Số lần thực

hiện bảo trì,

bảo dưỡng,

hiệu chuẩn,

hiệu chỉnh

30
Tủ lạnh bảo quản VX TC

W3000

Model: TCW 3000

SN: 8152196
Đức Cái 1

Bảo trì, bảo dưỡng

- Vệ sinh toàn bộ thiết bị

- Kiểm tra và xử lý các lỗi/ hư

hỏng nhỏ (nếu có) (không bao

gồm vật tư, linh kiện thay thế)

Hiệu chuẩn, hiệu chỉnh

- Hiệu chuẩn, hiệu chỉnh nhiệt

độ

1 lần

31
Tủ lạnh bảo quản VX TC

W3000

Model: TCW 3000

SN: 5422116
Đức Cái 1

Bảo trì, bảo dưỡng

- Vệ sinh toàn bộ thiết bị

- Kiểm tra và xử lý các lỗi/ hư

hỏng nhỏ (nếu có) (không bao

gồm vật tư, linh kiện thay thế)

Hiệu chuẩn, hiệu chỉnh

- Hiệu chuẩn, hiệu chỉnh nhiệt

độ

1 lần

32
Hệ thống kho lạnh bảo

quản vắc xin
Model:

Việt Nam +

Thái Lan

Hệ

thống
1

Bảo trì, bảo dưỡng

- Vệ sinh toàn bộ thiết bị

- Kiểm tra và xử lý các lỗi/ hư

hỏng nhỏ (nếu có) (không bao

gồm vật tư, linh kiện thay thế)

Hiệu chuẩn, hiệu chỉnh

- Hiệu chuẩn, hiệu chỉnh nhiệt

độ

1 lần

6

STT Tên thiết bị  Model, seri
Hãng sản xuất,

xuất xứ

Đơn vị

tính

Số

lượng

Yêu cầu chi tiết về bảo trì, bảo

dưỡng, hiệu chuẩn, hiệu chỉnh

Số lần thực

hiện bảo trì,

bảo dưỡng,

hiệu chuẩn,

hiệu chỉnh

33
Tủ lạnh chuyên dụng

TFW800

Model: TFW800

SN: 4491216
Đức Cái 1

Bảo trì, bảo dưỡng

- Vệ sinh toàn bộ thiết bị

- Kiểm tra và xử lý các lỗi/ hư

hỏng nhỏ (nếu có) (không bao

gồm vật tư, linh kiện thay thế)

Hiệu chuẩn, hiệu chỉnh

- Hiệu chuẩn, hiệu chỉnh nhiệt

độ

1 lần

34 Tủ lạnh bảo quản VLS 200
Model: VLS 200

SN: 20153603551
Đan Mạch Cái 1

Bảo trì, bảo dưỡng

- Vệ sinh toàn bộ thiết bị

- Kiểm tra và xử lý các lỗi/ hư

hỏng nhỏ (nếu có) (không bao

gồm vật tư, linh kiện thay thế)

Hiệu chuẩn, hiệu chỉnh

- Hiệu chuẩn, hiệu chỉnh nhiệt

độ

1 lần

35
Tủ lạnh VLS200 - Đan

Mạch

Model: VLS 200

SN: 20153603502
Đan Mạch Cái 1

Bảo trì, bảo dưỡng

- Vệ sinh toàn bộ thiết bị

- Kiểm tra và xử lý các lỗi/ hư

hỏng nhỏ (nếu có) (không bao

gồm vật tư, linh kiện thay thế)

Hiệu chuẩn, hiệu chỉnh

- Hiệu chuẩn, hiệu chỉnh nhiệt

độ

1 lần

7

STT Tên thiết bị  Model, seri
Hãng sản xuất,

xuất xứ

Đơn vị

tính

Số

lượng

Yêu cầu chi tiết về bảo trì, bảo

dưỡng, hiệu chuẩn, hiệu chỉnh

Số lần thực

hiện bảo trì,

bảo dưỡng,

hiệu chuẩn,

hiệu chỉnh

36

Tủ lạnh bảo quản vắc xin

TCW4000AC, hãng : B

medical

Systems/Luxembourg

Model: TCW4000AC

SN: 0191494

Hãng: B

medical

Systems/Luxem

bourg

Cái 1

Bảo trì, bảo dưỡng

- Vệ sinh toàn bộ thiết bị

- Kiểm tra và xử lý các lỗi/ hư

hỏng nhỏ (nếu có) (không bao

gồm vật tư, linh kiện thay thế)

Hiệu chuẩn, hiệu chỉnh

- Hiệu chuẩn, hiệu chỉnh nhiệt

độ

1 lần

37

Tủ lạnh bảo quản vắc xin

TCW4000AC, hãng : B

medical

Systems/Luxembourg

Model: TCW4000AC

SN:0191537

Hãng: B

medical

Systems/Luxem

bourg

Cái 1

Bảo trì, bảo dưỡng

- Vệ sinh toàn bộ thiết bị

- Kiểm tra và xử lý các lỗi/ hư

hỏng nhỏ (nếu có) (không bao

gồm vật tư, linh kiện thay thế)

Hiệu chuẩn, hiệu chỉnh

- Hiệu chuẩn, hiệu chỉnh nhiệt

độ

1 lần

38

Tủ lạnh bảo quản vắc xin

TCW4000AC, hãng : B

medical

Systems/Luxembourg

Model: TCW4000AC

SN: 0191584

Hãng: B

medical

Systems/Luxem

bourg

Cái 1

Bảo trì, bảo dưỡng

- Vệ sinh toàn bộ thiết bị

- Kiểm tra và xử lý các lỗi/ hư

hỏng nhỏ (nếu có) (không bao

gồm vật tư, linh kiện thay thế)

Hiệu chuẩn, hiệu chỉnh

- Hiệu chuẩn, hiệu chỉnh nhiệt

độ

1 lần

8

STT Tên thiết bị  Model, seri
Hãng sản xuất,

xuất xứ

Đơn vị

tính

Số

lượng

Yêu cầu chi tiết về bảo trì, bảo

dưỡng, hiệu chuẩn, hiệu chỉnh

Số lần thực

hiện bảo trì,

bảo dưỡng,

hiệu chuẩn,

hiệu chỉnh

39
Tủ bảo quản Vacxin HBC

200
Model: HBC 200

Hãng sản xuất:

Haier

Xuất xứ: Trung

Quốc

Cái 1

Bảo trì, bảo dưỡng

- Vệ sinh toàn bộ thiết bị

- Kiểm tra và xử lý các lỗi/ hư

hỏng nhỏ (nếu có) (không bao

gồm vật tư, linh kiện thay thế)

Hiệu chuẩn, hiệu chỉnh

- Hiệu chuẩn, hiệu chỉnh nhiệt

độ

1 lần

40
Nhiệt kế ẩm tự ghi GSP-6,

Elitach, Trung Quốc
GSP-6

Elitach/Trung

Quốc
Cái 2

Hiệu chuẩn, hiệu chỉnh

Hiệu chuẩn, hiệu chỉnh nhiệt độ,

độ ẩm

1 lần

41 Máy Fluke MT4 MAX MT4 MAX
Fluke/Trung

Quốc
Cái 2

Hiệu chuẩn, hiệu chỉnh

Hiệu chuẩn, hiệu chỉnh nhiệt độ
1 lần

42 Nhiệt kế     Cái 6
Hiệu chuẩn, hiệu chỉnh

Hiệu chuẩn, hiệu chỉnh nhiệt độ
1 lần

43
Nhiệt kế ẩm tự ghi GSP-6,

Elitach, Trung Quốc
GSP-6

Elitach/Trung

Quốc
Cái 6

Hiệu chuẩn, hiệu chỉnh

Hiệu chuẩn, hiệu chỉnh nhiệt độ,

độ ẩm

1 lần

44
Nhiệt kế ẩm tự ghi Tanita,

Model TT-580
TT-580 Tanita Cái 2

Hiệu chuẩn, hiệu chỉnh

Hiệu chuẩn, hiệu chỉnh nhiệt độ,

độ ẩm

1 lần

45 Máy đốt cổ tử cung Model :HF120B Godlway/Mỹ Cái 1
Bảo trì, bảo dưỡng

Các thông số kỹ thuật của máy
1 lần

  Tổng cộng: 45 danh mục

1

Phụ lục 2

(Kèm theo công văn số         /KSBT-HĐMS ngày     /     /2024 của Hội đồng mua sắm Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa)

BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa

  Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa, chúng tôi …. [ghi tên, địa chỉ của hãng sản xuất, nhà

cung cấp; trường hợp nhiều hãng sản xuất, nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ

của các thành viên liên danh] báo giá như sau:

1. Báo giá cung cấp dịch vụ bảo trì, bảo dưỡng, hiệu chuẩn, hiệu chỉnh máy móc, trang thiết bị phụ trợ và hệ thống dây

truyền lạnh phục vụ xét nghiệm, bảo quản vắc xin.

STT Danh mục dịch vụ Mô tả chi tiết phần công việc thực

hiện của mỗi dịch vụ
Đơn vị

tính
Số lượng Tần suất

thực hiện

Đơn giá

Đã bao gồm thuế, phí, lệ

phí và chi phí cho các dịch

vụ liên quan (nếu có)

(VND)

Thành

tiền

(VND)

Ghi chú

1

…

Tổng cộng

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: 90 ngày, kể từ ngày nhà thầu ký báo giá.

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng

nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp

luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của các hàng hóa nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

……, ngày.... tháng....năm....

Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp

(Ký tên, đóng dấu (nếu có))

		2024-06-28T15:24:19+0700

		2024-06-28T15:50:39+0700

		2024-06-28T15:50:40+0700

		2024-06-28T15:51:05+0700

		2024-06-28T15:51:46+0700

		2024-06-28T15:52:45+0700